МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖЛ-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозного
от 22 февраля 2018 года № 333 «О создании Комиссии по проведению

конкурса на замещение вакантной должности руководителя
общеобразовательной организации (учреждения) города Грозного»

В соответствии с рекомендациями Секретариата Главы
Чеченской Республики (письмо от 20 апреля 2018 года № ПЯ-02):

1. Внести в приложение к распоряжению Мэрии города Грозного
от 22 февраля 2018 года № 333 «О создании Комиссии по проведению
конкурса на замещение вакантной должности руководителя
общеобразовательной организации (учреждения) города Грозного» следующие
изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантной должности руководителя общеобразовательной организации
(учреждения) города Грозного (далее - Комиссия) Алиева Тамерлана
Магомедовича-помощника Главы Чеченской Республики.

1.2. Исключить из состава Комиссии Ахмадова Ису Ибрагимовича- начальника
управления социального развития Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города rp03iioifcg[л *4й%^, 1**1 М.М. Хучиев